

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție **31681410-0** _____ din 25.05.21 _____

Denumirea procedurii de achiziție: *Materiale electrice*

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri								
Lotul 1 - Automate și Întrerupătoare										
1	31681410-0	Automat	buc	20,00	29,00	24,17	483,33	580	În decurs de 30 zile lucrătoare din data semnării contractului și înregistrării acestuia la Agenția Achiziții Publice	MD76AG000000022512011414
2	31681410-0	Automat	buc	20,00	29,00	24,17	483,33	580		MD76AG000000022512011414
3	31681410-0	Automat	buc	5,00	29,00	24,17	120,83	145		MD76AG000000022512011414
4	31681410-0	Automat	buc	3,00	311,00	259,17	777,50	933		MD76AG000000022512011414
5	31681410-0	Automat diferențial	buc	2,00	299,00	249,17	498,33	598		MD76AG000000022512011414
6	31681410-0	Automat diferențial	buc	3,00	299,00	249,17	747,50	897		MD76AG000000022512011414
7	31681410-0	Întrerupător	buc	30,00	21,00	17,50	525,00	630		MD76AG000000022512011414
8	31681410-0	Întrerupător	buc	30,00	22,00	18,33	550,00	660		MD76AG000000022512011414
9	31681410-0	Întrerupător	buc	30,00	25,00	20,83	625,00	750		MD76AG000000022512011414
10	31681410-0	Senzor infraroșu de mișcare	buc	20,00	144,00	120,00	2400,00	2880		MD76AG000000022512011414
11	31681410-0	Senzor infraroșu de mișcare	buc	20,00	144,00	120,00	2400,00	2880		MD76AG000000022512011414
12	31681410-0	Contactator	buc	5,00	1 012,00	843,33	1686,67	2024		MD76AG000000022512011414
13	31681410-0	Întrerupător sarcina	buc	2,00	1 249,00	1040,83	2081,67	2498		MD76AG000000022512011414

14	31681410-0	Înterupător sarcina	buc	2,00	229,00	190,83	954,17	1145		MD76AG000000022512011414
15	31681410-0	Demaror magnetic	buc	2,00						MD76AG000000022512011414
Total pe lotul 1							14333,33	17200		
Lotul 2 - Cabluri și fire electrice										
1	31681410-0	Fir electric	m	200,00	6,55	5,46	1091,67	1310	În decurs de 30 zile lucrătoare din data semnării contractului și înregistrării acestuia la Agenția Achiziții Publice	MD76AG000000022512011414
2	31681410-0	Fir electric	m	100,00	8,00	6,67	666,67	800		MD76AG000000022512011414
3	31681410-0	Fir electric	m	100,00	7,95	6,63	662,50	795		MD76AG000000022512011414
4	31681410-0	Fir electric	m	200,00	12,90	10,75	2150,00	2580		MD76AG000000022512011414
5	31681410-0	Fir electric	m	200,00	17,95	14,96	2991,67	3590	În decurs de 30 zile lucrătoare din data semnării contractului și înregistrării acestuia la Agenția Achiziții Publice	MD76AG000000022512011414
6	31681410-0	Fir electric	m	50,00	67,50	56,25	2812,50	3375		MD76AG000000022512011414
7	31681410-0	Cablu	m	100,00	7,20	6,00	600,00	720		MD76AG000000022512011414
8	31681410-0	Cablu	m	200,00	12,80	10,67	2133,33	2560		MD76AG000000022512011414
9	31681410-0	Cablu	m	30,00	51,00	42,50	1275,00	1530		MD76AG000000022512011414
Total pe lotul 2							14 383,33	17260		
Lotul 3 – Lămpi și corp de iluminat										
1	31681410-0	Corp de iluminat LED	buc	10,00	92,00	76,67	766,67	920	În decurs de 30 zile lucrătoare din data semnării contractului și	MD76AG000000022512011414
2	31681410-0	Corp de iluminat LED	buc	20,00	128,00	106,67	2133,33	2560		MD76AG000000022512011414

3	31681410-0	Corp de iluminat LED	buc	30,00	125,00	104,17	3125,00	3750	înregistrării acestuia la Agenția Achiziții Publice	MD76AG000000022512011414
4	31681410-0	Corp de iluminat LED	buc	30,00	165,00	137,50	4125,00	4950		MD76AG000000022512011414
5	31681410-0	Lampă tub fluorescent	buc	100,00	20,30	16,92	1691,67	2030		MD76AG000000022512011414
6	31681410-0	Tub LED	buc	50,00	52,00	43,33	2166,67	2600		MD76AG000000022512011414
7	31681410-0	Tub LED	buc	100,00	79,00	65,83	6583,33	7900		MD76AG000000022512011414
8	31681410-0	Bec LED	buc	40,00	26,00	21,67	866,67	1040		MD76AG000000022512011414
9	31681410-0	Bec LED	buc	50,00						MD76AG000000022512011414
10	31681410-0	Bec LED	buc	50,00	36,00	30,00	1500,00	1800		MD76AG000000022512011414
11	31681410-0	Projector LED	buc	10,00	74,00	61,67	616,67	740		MD76AG000000022512011414
12	31681410-0	Projector LED	buc	10,00	285,00	237,50	2375,00	2850		MD76AG000000022512011414
13	31681410-0	Projector LED	buc	10,00	166,00	138,33	1383,33	1660		MD76AG000000022512011414
14	31681410-0	Bec LED + senzor de mișcare	buc	20,00	99,00	82,50	1650,00	1980		MD76AG000000022512011414
15	31681410-0	Felinar LED	buc	30,00	357,00	297,50	11900,00	14280		MD76AG000000022512011414
16	31681410-0	Corp de iluminat LED	buc	10,00						MD76AG000000022512011414
Total pe lotul 3							40583.34	48700.00		
Lotul 4 - Accesorii										
1	31681410-0	Fisa 2P	buc	40,00	11,40	9,50	380,00	456		MD76AG000000022512011414

2	31681410-0	Tub gofrat	m	50,00	1,85	1,54	77,08	92,5	În decurs de 30 zile lucrătoare din data semnării contractului și înregistrării acestuia la Agenția Achiziții Publice	MD76AG000000022512011414
3	31681410-0	Balast electromagnetic	buc	20,00						MD76AG000000022512011414
4	31681410-0	Balast electromagnetic	buc	20,00						MD76AG000000022512011414
5	31681410-0	Banda de izolare	buc	10,00	41,00	34,17	341,67	410		MD76AG000000022512011414
6	31681410-0	Conector forbox	buc	8,00	13,50	11,25	90,00	108		MD76AG000000022512011414
7	31681410-0	Clema contact	buc	10,00	6,20	5,17	51,67	62		MD76AG000000022512011414

8	31681410-0	Canal cablu	m	200,00	6,75	5,63	562,50	675	În decurs de 30 zile lucrătoare din data semnării contractului și înregistrării acestuia la Agenția Achiziții Publice	MD76AG000000022512011414
9	31681410-0	Canal cablu	m	150,00	13,50	11,25	843,75	1012,5		MD76AG000000022512011414
10	31681410-0	Canal cablu	m	100,00	15,80	13,17	658,33	790		MD76AG000000022512011414
11	31681410-0	Cutie pentru automate	buc	10,00	13,50	11,25	112,50	135		MD76AG000000022512011414
12	31681410-0	Cutie pentru automate	buc	10,00	64,00	53,33	533,33	640		MD76AG000000022512011414
13	31681410-0	Cutie pentru automate	buc	2,00	93,00	77,50	155,00	186		MD76AG000000022512011414
14	31681410-0	Tub capat	cutii	1,00	10,40	8,67	8,67	10,4		MD76AG000000022512011414
15	31681410-0	Cutie pentru automate	buc	20,00	13,50	11,25	112,50	135		MD76AG000000022512011414
16	31681410-0	Tub capat	cutii	1,00	16,60	13,83	13,83	16,6		MD76AG000000022512011414
17	31681410-0	Tub capat	cutii	1,00	12,50	10,42	10,42	12,5		MD76AG000000022512011414
18	31681410-0	Tub capat	cutii	1,00	25,00	20,83	20,83	25		MD76AG000000022512011414
19	31681410-0	Papuc tubular	buc	20,00	7,90	6,58	131,67	158		MD76AG000000022512011414
20	31681410-0	Papuc tubular	buc	20,00	6,00	5,00	100,00	120		MD76AG000000022512011414
21	31681410-0	Papuc tubular	buc	20,00	3,60	3,00	60,00	72		MD76AG000000022512011414

22	31681410-0	Papuc tubular	buc	20,00	12,50	10,42	208,33	250	În decurs de 30 zile lucrătoare din data semnării contractului și	MD76AG000000022512011414
23	31681410-0	Papuc tubular	buc	20,00	10,20	8,50	170,00	204		MD76AG000000022512011414
24	31681410-0	Dulie portelan	buc	20,00	3,20	2,67	53,33	64		MD76AG000000022512011414
25	31681410-0	Siguranța fuzibilă	buc	50,00	45,80	38,17	1908,33	2290		MD76AG000000022512011414
26	31681410-0	Siguranța fuzibilă	buc	2,00	99,00	82,50	165,00	198		MD76AG000000022512011414
27	31681410-0	Priza 2P	buc	100,00	19,00	15,83	1583,33	1900		MD76AG000000022512011414
28	31681410-0	Priza 2P	buc	100,00	19,00	15,83	1583,33	1900		MD76AG000000022512011414
29	31681410-0	Priza 2P	buc	100,00	34,00	28,33	2833,33	3400		MD76AG000000022512011414
30	31681410-0	Priza 2P	buc	100,00	34,00	28,33	2833,33	3400		MD76AG000000022512011414
31	31681410-0	Scoabă	cutii	4,00	17,50	14,58	58,33	70		MD76AG000000022512011414
32	31681410-0	Starter	buc	300,00	3,00	2,50	750,00	900		MD76AG000000022512011414
33	31681410-0	Starter	buc	200,00	4,50	3,75	750,00	900		MD76AG000000022512011414
34	31681410-0	Șina zero	buc	10,00	10,30	8,58	85,83	103		MD76AG000000022512011414
35	31681410-0	Bară îmbinare	buc	10,00	66,00	55,00	550,00	660		MD76AG000000022512011414
36	31681410-0	Șină montaj	buc	10,00	12,50	10,42	104,17	125		MD76AG000000022512011414
37	31681410-0	Șină montaj	buc	5,00	27,00	22,50	112,50	135		MD76AG000000022512011414
38	31681410-0	Tub retractabil	m	10,00						MD76AG000000022512011414
39	31681410-0	Tub retractabil	m	10,00						MD76AG000000022512011414
40	31681410-0	Tub retractabil	m	10,00						MD76AG000000022512011414
41	31681410-0	Tub retractabil	m	10,00						MD76AG000000022512011414
42	31681410-0	Tubulatura Termoizolantă	m	10,00	3,00	2,50	25,00	30		MD76AG000000022512011414

43	31681410-0	Tubulatura Termoizolantă	m	10,00	3,60	3,00	30,00	36	înregistrării acestuia la Agenția Achiziții Publice	MD76AG000000022512011414
44	31681410-0	Clește	buc	1,00	203,00	169,17	169,17	203		MD76AG000000022512011414
45	31681410-0	Clemă	buc	100,00	3,70	3,08	308,33	370		MD76AG000000022512011414
46	31681410-0	Clemă	buc	100,00	3,70	3,08	308,33	370		MD76AG000000022512011414
47	31681410-0	Covor dielectric	buc	4,00	155	129,17	620,00	620		MD76AG000000022512011414
Total pe lotul 4							20885.25	25062,3		
TOTAL GENERAL							90185.25	108222.30		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: _Raileanu Rodica__ În calitate de: ____Administrator__

Ofertantul: _____ Adresa: _____